

RECEBEMOS DE OESA COM REPRESENTACOES LTDA OS PRODUTOS OU SERVIÇOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
MUNICIPIO DE MATINHOS (63397)

Nº 1042149
SÉRIE 7

4860

OESA COM REPRESENTACOES LTDA

Rua Ervin Rux, 1000, Rio da Luz -
JARAGUA DO SUL, SC, CEP:89264600,
Fone:47-3376-9500

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



0-ENTRADA 1
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO
4216 0681 6119 3100 0128 5500 7001 0421 4911 8852 4770

Nº 1042149
SÉRIE 7
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
REVENDA P NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO
342160063803521 02/06/2016 15:34:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL
251.962.130

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
09904060-22

CNPJ
81.611.931/0001-28

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATINHOS (63397)

CNPJ/CPF
76.017.466/0001-61

DATA DA EMISSÃO
02/06/2016

ENDEREÇO
R PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
83260-000

DATA ENTRADA/SAIDA
02/06/2016

MUNICÍPIO
MATINHOS

FONE/FAX
4139716003

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATA

71042149U 02/07/2016 1.237,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
879,92	105,59	0,00	0,00	1.237,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00		0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.237,00

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATINHOS

FRETE POR CONTA
1 - DO DESTINATARIO

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF
76017466000161

ENDEREÇO
R PASTOR ELIAS ABRAHAO

MUNICÍPIO
MATINHOS

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
150

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

150,00

PESO LÍQUIDO

150,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VOL	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	AL ICMS	V.ICMS	BC ICMSST	VL ICMSST
247	SUINO BISTECA CG EMB 1X1 5KG PALM	20,00	02032900	020	6108	KG	100,00	8,57	857,00	499,92	12,00	59,99		
759	LING. CALABRESA DEF CURVA 2,5 KG EXC	5,00	18010000	000	6108	KG	50,00	7,60	380,00	380,00	12,00	45,60		

155 79 12

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO: 4269-16

RESERVADO AO FISCO

Handwritten signature and date: 3/6/16

ITEM 2 CTCR-DISP.EMIS.CADA PREST.REG.ESP.Nr.085/2005-4 05-PROC.GR0523757/051
ITEM 1 Reducao BC cfme. Art.12-A, Anexo 2 do RICMS-SC.
ITEM 1 ALIQ 0 PARA PIS/COFINS
***** FANTASIA: PREF GABINETE DO PREFEITO
PED. OESA:5179706
VENDEDOR: 252-CLIENTES DE LICITACOES(EVAN)
PORTADOR.: 237-BRADESCO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ
RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDAÇÃO: 006642 **EMPENHO:** 004269/16 Ordinario

Órgão: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Dotação: 103020113 2 055 339 30.00.00 OUTRAS DESPESAS COM GENEROS 03536
Projeto/Atividade: ACOES DO EIXO DE ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE

Credor: 8939 Oesa Comercio e Representacao Ltda. **CNPJ/CPF:** 81.611.931/0001-28
JANDAIA DO SUL

Licitação: Registro de Prec 80

Objeto da Despesa: OUTRAS DESPESAS COM GENEROS AL MATERIAL DE CONSUMO
Valor da Liquidação: R\$ 1.237,00 (um mil duzentos e trinta e sete reais*****

Retenções:

Total das Retenções:

VALOR LIQUIDO: 1.237,00

303 Saude - Receitas Vinculadas (EC 29/00 -

Analisando a presente despesa, em fase de liquidação, constatamos:

- 1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
- 2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
 Fatura, ou
 Recibo original, com a assinatura e identificação do credor, ou
 Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
 Ofício de Diária, ou
 Ofício de Adiantamento para Despesas com Viagem.
 No caso de despesa vinculada a contrato ou convênio, o pagamento solicitado está de acordo com o pactuado.
- 3 - Coincidência nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
- 4 - Correlação dos valores constantes na NE, NF e recibo.
- 5 - Atestado de serviço prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificação do responsável.
- 6 - O interessado está em dia com as Certidões Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulário está devidamente liquidada, de acordo com o estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informações acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento correspondente a esta liquidação, cujo valor bruto é R\$ 1.237,00 (um mil duzentos e trinta e sete reais*****

descontando as deduções cabíveis de R\$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 15 de Junho de 2016.